Mẫu Thông báo hàng hải về thông số kỹ thuật của khu nước, vùng nước:

(1) …………
(2) …………….
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: …./TBHH-……….	……, ngày …. tháng … năm ….

THÔNG BÁO HÀNG HẢI
Về thông số kỹ thuật của khu nước, vùng nước …………….. Vùng biển: ……………………………………………………………………….. Tên luồng:	(nếu có).
Căn cứ:……………………………………………………………………………………
Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam/Cảng vụ Hàng hải/Cảng vụ đường thủy nội địa
…………. thông báo về thông số kỹ thuật của ……………..như sau: trong phạm vi…	được giới hạn bởi các điểm

Tên điểm
	Hệ VN-2000
	Hệ WGS-84

	Vĩ độ
	Kinh độ
	Vĩ độ
	Kinh độ

Độ sâu được xác định bằng máy hồi âm tần số .... kHz tính đến mực nước “số 0 hải đồ” đạt....
m.
HƯỚNG DẪN HÀNG HẢI (NẾU CẦN)
………………………………………………………..…………………………………………

Nơi nhận:
· Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam
(để b/c);
(trường hợp Cảng vụ thông báo định kỳ)
· Các Cảng vụ hàng hải/Cảng vụ đường thủy nội địa;
· Tổng Công ty Bảo đảm An toàn hàng hải...;
· Tổ chức hoa tiêu hàng hải	;
· Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử
hàng hải Việt Nam;
· Website Cục Hàng hải và Đường thủy Việt
Nam.	;
· ………………………………..
Ghi chú:
(1) Cơ quan chủ quản.

……………………….
Người có thẩm quyền ký, đóng dấu

(2) Cơ quan có thẩm quyền công bố Thông báo hàng hải.
Nếu trong phạm vi thông báo có các điểm độ sâu cục bộ nhỏ hơn độ sâu chung, không ảnh hưởng đến an toàn hàng hải thì có thể công bố độ sâu lớn hơn và chỉ rõ các khu vực có những điểm độ sâu nhỏ hơn độ sâu được công bố.

3